
ประกาศเทศบาลตำบลป่าตาล
เร่ือง แผนพัฒนาบุคลากร ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔-๒๕:๖๖

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบกับข้อ ๒๙๙ และข้อ ๓0 ๘ ของประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัด 
เชียงราย เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ ๑๓ พฤศจิกายน 
๒๕๔๕ และมติที่ประชุมคณะกรรมการข้าราชการและพนักงานส่วนท้องถิ่นจังหวัดเชียงราย ในการประชุมครั้ง 
ท่ี ๙/๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๓ จึงประกาศให่ใช้แผนพัฒนาบุคลากร ๓ ปี ของเทศบาลตำบล 
ป่าตาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔-๒๕๖๖ เพื่อเป็นแนวทางในการพัฒนาบุคลากรของเทศบาลตำบล 
ปาตาลต่อไป

ท้ังน้ีตั้งแต่วันท่ี ๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันท่ี ๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายนัขลอง เทพสมบัติ)
รองนายกเทศมนตรีตำบลป่าตาล รักษาราชการแทน 

นายกเทศมนตรีตำบลป่าตาล


